
Затверджую 
Директор Кам’янобрідської ЗОШ І-ІІІ ст.
О.Д. Яковенко

Розподіл годин тижневого навантаження
вчителів Кам’янобрідської ЗОШ І-ІІІ ступенів на 2018-2019 навчальний рік
	№
	Прізвище,ім’я та
по батькові  
	Предмет
	1 
кл
	2
кл
	3 
кл
	4 
кл
	5
кл
	6
кл
	7 
кл
	8
кл
	9
кл
	10
кл
	11
кл
	Всього
	Гуртки
	Клас
керів.
	Примітка

	1.
	Яковенко
Олена Дмитрівна
	Укр.м.,літ
діл.укр.мова
осн. теор. літ.
усн. нар.твор.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	                    


1
	8
1
1
1
	12
	
	
	

	2.
	Сорочинська Наталія Миколаївна
	Біологія
Екологія
	
	
	
	
	

	2

	2
	2

	2
	2
	1,5
0,5
	12
	
	
	

	3.
	Савицька Тетяна
Миколаївна
	Укр.м.,літ
діл.укр.мова
стиліст.,прав.
	
	
	
	
	5,5
	
	4,5
	


	   4 

2
	8
1
	


	
25
	
	10 кл
	

	4.
	Самойленко
 Валентина Іван.

	Матем.


	
	

	

	

	


	   4 

 
	4

	4
 
	4
  
	3
	3

	22
	
	9кл.
	

	5.
	Шапранова 
Тетяна Анатоліївна
	Хімія
	
	
	
	
	
	
	1,5
	2
	
	1,5
	1
	6
	
	
	

	6.
	Чернишевич 
Валентина Павлівна
	Математ.
Фізик, астр
МСП,економ.
	
	
	
	
	4
	
	
2
	



	
3


	
3
1,5
	
2,5
   1,5
1
	18,5
	
	
	

	7.
	Головіна Валентина Веніамінівна
	     Історія
Громад. осв.
Етика, худ. к.
	
	
	
	
	1

1
	2

1
	2


	2,5
	2,5
1
	2,5
2
	3

0,5
	21
	1
	8 кл.
	

	8.
	Фльорко Олег Петрович
	Образотворче мист.
	
	
	
	
	1

	1

	1

	
	

	

	

	3
	2
	
	

	9.
	Редько 
Галина Максимівна
	   Осн. Здор.
Хімія
	

	
	
	
	
1

	
1

	
1
	
1
	
1
2
	


	

	
7
	

	
	

	10
	Котенко Олена
Олександрівна
	Англ. мов.

	2
	2
	2
	2
	3

	2

	2
	2
	2
	3
	3
	25
	
	6 кл.
	

	11
	Круглецька Ірина Олександрівна  (0,5 ст. пр. псих.)
	Укр. м. літ.
прав.,культ.м рос.м. осн.т.л
	
	
	
	
	

	5,5

2

	


	4
2

	

	

1
	

	14,5
	
	5 кл.
	0,5 ст.
пр.псх.

	12
	Теренчук Олена
Володимирівна
	Географ.
Природозн.
	
	
	
	
	

2

	2


	2 
    


	2


	1,5


	1,5


	


	11

	
	
	

	13
	Лавріненко 
Тетяна Андріївна
	2 клас
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	

	14

	Трохименко 
Тамара Іванівна
	3 клас

	
	
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	
	

	15
	Рабін Наталія Володимирівна
	4 клас
	
	
	
	22
	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	
	

	16
	Ганущенко 
Валентина Мих.
	1  клас
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	

	17
	Зарицький Віталій Олегович
	Музика
Мистецтво

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
1
	
1

	

	

	9
	
	
	

	18
	 Ганнущенко Віктор Миколайович
	Труд. навч.

	
	

	

	

	2
 
	2

	1

	1
	1
	

	1

	8
	
	
	

	19


20
	Ященко Людмила Петрівна

Бондарчук Оксана
Олександрівна
	      Заруб. літ.
рос.м, 

Інформатика,
фізика
	
	


1
	


1
	


1
	2
2

1
    
	2


1
    
	2
2

1
    
	2
2

2
2
	2
2

2


	3


1
	3


1

	24


14
	

3
	 7 кл.
	

	21
	Журахівська Наталія Володимирівна
	Фізкульт.

	
	3
	
	
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	2

	23
	
	11 кл.
	

	22

23
	Тимошенко Світлана Володимирівна 

Березун  Анна  Радиківна
	 (
Пед. орг. 
)

Вих. (0,5 ст),
Соц.п. (0,5 ст)
	



	



	



	



	




	




	




	




	




	




	




	


	
	



	





	24.
	Тимошенко
Волод. Олександр.
	Зах. Вітч.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,5
	1,5
	3
	
	
	0,5ст.
бібліот.

	
	Разом
	
	23
	25
	26
	26
	29,5
	31,5
	32
	34,5
	36
	38
	35,5
	   337
	6
	
	

	
	Вакансія
	
	
	
	
	
	1,5
	2,5
	3
	1,5
	-
	-
	2,5
	11
	12
	
	



                           	 		                                                                             	                        
